
Résultats des courses

Test de Printemps Page 1

16:50 17/03/2018Officiels

heure et jour de 
l'impression

54 1ère série K1 Homme Sénior 500m 17/03/2018
13:30

1 6 BELLOIS ANTOINE
Ligne BateauPlace

1 6 HUBERT ETIENNE 1:46:070 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS 88

2 8 KOCH QUILIAN 1:47:961 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 99

3 3 SIKORA JEAN 1:49:030 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 96

4 7 MARECAUX THEO 1:51:155 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 97

5 1 OLLA TOBIAS 1:52:795 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 94

6 4 BOUVET FELIX 1:53:801 (6)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 91

7 5 BAROUH MAXENCE 1:55:984 (7)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 95

8 2 BELLOIS ANTOINE 2:20:078 (8)
UNION SPIVE DE CRETEIL 99

55 2nd série K1 Homme Sénior 500m 17/03/2018
13:33

1 1 ALAVOINE ROMAIN
Ligne BateauPlace

1 1 BURGER GUILLAUME 1:47:907 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 89

2 2 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 1:49:101 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 95

3 8 BONNETAIN QUENTIN 1:49:684 (3)
V P A  PONT D'ARC 89

4 4 LE GALL AURELIEN 1:52:044 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 93

5 6 GHADERI RAHMAT  ARASH 1:57:493 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 88

6 5 TRAVERS THEO 1:57:961 (6)
C N BOUCHEMAINE 95

7 7 LODIN ANTHONY 2:05:498 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 97

<<<< 3 ALAVOINE ROMAIN 9:99:999 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY 98 Absent

56 3ème série K1 Homme Sénior 500m 17/03/2018
13:36

1 2 SALIBA ROBIN
Ligne BateauPlace

1 2 BEAUMONT MAXIME 1:47:092 (1)
BOULOGNE CK 82

2 8 BAYLE PIERRICK 1:47:458 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 93

3 6 ABDELAZIZ ROBIN 1:51:775 (3)
S P N  VERNON 94

4 5 SALIBA ROBIN 1:53:630 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL 99

5 1 WEHMER YVES 1:54:010 (5)
AS GERARDMER CK 97

6 7 HODEBOURG EDOUARD 1:58:590 (6)
ESACK 98

7 4 TURCK ROMAIN 1:58:844 (7)
BOULOGNE CK 99

8 3 DUBUT ALEXIS 2:00:421 (8)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 98

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test de Printemps Page 2

16:50 17/03/2018Officiels

heure et jour de 
l'impression

57 4ème série K1 Homme Sénior 500m 17/03/2018
13:39

1 5 CARRE CYRILLE
Ligne BateauPlace

1 5 CARRE CYRILLE 1:44:346 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 84

2 3 LE MOEL FRANCK 1:46:955 (2)
ASS  SPIVE MANTAISE 91

3 2 JEAN PAUL 1:47:760 (3)
MARSEILLE MAZARGUES CK 95

4 7 CHARAYRON REMY 1:50:626 (4)
CCK LIMOUXIN 97

5 8 DUCHESNE LORIS 1:51:169 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 99

6 4 TIJOU QUENTIN 1:53:340 (6)
C N BOUCHEMAINE 98

<<<< 1 POLETTE CORENTIN 9:99:999 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE 96 Absent

<<<< 6 TOURNADE BENJAMIN 9:99:999 <<<<<<
ASS  SPIVE MANTAISE 91 Absent

58 5ème série K1 Homme Sénior 500m 17/03/2018
13:42

1 4 HENOT HECTOR
Ligne BateauPlace

1 4 HENOT HECTOR 1:50:863 (1)
LA PAGAIE DES AVENS 99

2 7 LUTZ JEAN BAPTISTE 1:51:017 (2)
SP N BISONTIN 88

3 5 KEMPF AXEL 1:51:766 (3)
CCK LIMOUXIN 98

4 2 RICHARD LUCAS 1:56:257 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 94

5 6 JOUET BASILE 1:58:297 (5)
CK AONES LOUVIER 98

6 3 DUMARTIN MARTIAL 2:00:657 (6)
CK SP LIBOURNE 97

7 1 MELOT QUENTIN 2:05:052 (7)
CK SP LIBOURNE 98

59 1ère série K1 Homme Junior 500m 17/03/2018
13:45

1 5 LEROUX /POIRIER MAEL
Ligne BateauPlace

1 5 MARGELY MAXIME 1:48:155 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 00

2 6 GUYOT JOE 1:53:264 (2)
ESACK 00

3 8 GUILLOU BASTIEN 1:56:424 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 00

4 9 CHEA MATHIS 1:56:761 (4)
CCK  MALESTROIT 00

5 1 ISAMBERT YANNIS 1:58:504 (5)
CCK LIMOUXIN 00

6 2 NASSAR DICKA 2:01:041 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 01

7 3 LEROUX /POIRIER MAEL 2:03:127 (7)
CCK DE LA RANCE 01

8 4 DEOLIVEIRA KILLIAN 2:17:767 (8)
ASS  SPIVE MANTAISE 00

<<<< 7 TURCANU Andre 9:99:999 <<<<<<
CANADA 00 Absent

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test de Printemps Page 3

16:50 17/03/2018Officiels

heure et jour de 
l'impression

60 2nd série K1 Homme Junior 500m 17/03/2018
13:48

1 3 JAMET  COLLIN THIBAULT
Ligne BateauPlace

1 3 TOSTAIN LANCELOT 1:51:852 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 00

2 9 MAYET PIERRE LOUIS 1:58:074 (2)
CCK  MALESTROIT 00

3 1 BRANCHU MAXIME 1:58:274 (3)
S P N  VERNON 00

4 8 COMTE CORENTIN 1:58:560 (4)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 01

5 5 LE FLOCH QUENTIN 2:00:526 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 01

6 6 THELIER EDGAR 2:01:003 (6)
ESACK 00

7 7 DELIGNON REMI 2:05:383 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 01

8 4 DURING ARMAND 2:10:526 (8)
UNION SPIVE DE CRETEIL 00

9 2 JAMET  COLLIN THIBAULT 2:12:240 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE 01

61 3ème série K1 Homme Junior 500m 17/03/2018
13:51

1 8 TOSO THIBAUD
Ligne BateauPlace

1 8 MILLE LOœS 1:52:839 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 00

2 7 LE MEIGNEN TITOUAN 1:53:536 (2)
ESACK 00

3 2 TOSO THIBAUD 1:57:707 (3)
CC NIVERNAIS 01

4 6 PIERRON MEDHI 1:59:516 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 01

5 5 DEFOSSE ANTOINE 2:01:365 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01

6 1 ANDRIEU TOM 2:07:307 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL 00

7 3 EBY QUENTIN 2:11:187 (7)
CK SUD 01

8 4 LALY CORENTIN 2:14:665 (8)
CHARLEVILLE MEZIERES CK 01

62 4ème série K1 Homme Junior 500m 17/03/2018
13:54

1 7 BOSSANNE FLORIAN
Ligne BateauPlace

1 7 DELAPORTE JULIEN 1:51:181 (1)
ESACK 00

2 6 LABBE BRIAC 1:56:656 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 00

3 5 BOSSANNE FLORIAN 2:03:119 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 00

4 8 LE GOUESTRE KILLIAN 2:03:939 (4)
CCK  MALESTROIT 00

5 1 POUILLAUDE NICOLAS 2:04:276 (5)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 01

6 3 BOUSSERA OUSSAMA 2:06:764 (6)
CC LILLOIS 00

7 2 MIGNON FRANCK 2:12:516 (7)
ASS  SPIVE MANTAISE 01

<<<< 4 HILDWEIN ELIOT 9:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES 01 Absent

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test de Printemps Page 4

16:50 17/03/2018Officiels

heure et jour de 
l'impression

63 5ème série K1 Homme Junior 500m 17/03/2018
13:57

1 5 MOLOT CLEMENT
Ligne BateauPlace

1 5 HENRY STEVEN 1:53:556 (1)
LA ROCHE DERRIEN CK 01

2 4 SAULIERE MATHIS 1:56:347 (2)
CKC DE TOURS 01

3 2 MOLOT CLEMENT 1:59:241 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 00

4 7 PIOT DAMIEN 1:59:561 (4)
CK SP LIBOURNE 01

5 1 LHOTE NOE 2:00:867 (5)
CKC DE TOURS 01

6 8 DOUERIN JULIEN 2:01:787 (6)
CCK  MALESTROIT 00

7 6 PRACHT DAVID 2:02:261 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 00

8 3 LEGRAND MATHIEU 2:06:604 (8)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 01

64 1ère série K1 Homme Cadet 500m 17/03/2018
14:00

1 2 LAUBRY MARIC
Ligne BateauPlace

1 2 LE ROUX AXEL 1:58:277 (1)
CCK DE LA RANCE 02

2 3 ARGENTIN TOM 1:59:631 (2)
S P N  VERNON 02

3 7 PETIBOUT BERTRAND 1:59:731 (3)
MATEL SPS ROANNE 02

4 8 JOUET TITOUAN 2:03:345 (4)
CK AONES LOUVIER 02

5 1 BEAUGRAND MAXIME 2:07:731 (5)
BOULOGNE CK 02

6 4 CARADEC TITOUAN 2:10:331 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 02

7 5 METTEN ARTHUR 2:14:763 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 03

8 9 MARTAYAN ILIA 2:18:331 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 03

<<<< 6 LAUBRY MARIC 9:99:999 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE 02 Absent

65 2nd série K1 Homme Cadet 500m 17/03/2018
14:03

1 9 CHEVALLIER JEAN FRANCOIS
Ligne BateauPlace

1 9 GRU JEREMY 1:57:799 (1)
CCK  MALESTROIT 02

2 8 CHAUVEAU LUCAS 2:00:736 (2)
CKC DE TOURS 02

3 6 CHEVALLIER JEAN FRANCOIS 2:01:239 (3)
S P N  VERNON 02

4 7 JOUET MATISSE 2:02:588 (4)
CK AONES LOUVIER 02

5 2 CHEVALIER FLORENT 2:08:228 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02

6 1 LE GALL MATHIEU 2:09:096 (6)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 02

7 4 COUCHOUD CLEMENT 2:12:890 (7)
C N DE LA PLATIERE 03

8 5 DEHAME TOM 2:14:216 (8)
ST QUENTIN CK 03

9 3 BALAFRE GABRIEL 2:20:513 (9)
NIAGARA CKC 02

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test de Printemps Page 5

16:50 17/03/2018Officiels

heure et jour de 
l'impression

66 3ème série K1 Homme Cadet 500m 17/03/2018
14:06

1 3 BOWRING ISAAC
Ligne BateauPlace

1 3 WAGNER YANN 1:57:064 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 02

2 7 BOWRING ISAAC 1:59:493 (2)
USPPEO PUTANGES CK 02

3 5 LAUMAIN GABIN 1:59:516 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 02

4 1 HERRY ALEXIS 2:02:853 (4)
CKC ORLEANS 02

5 8 BRECIN JULES 2:10:590 (5)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03

6 6 PERRIER THOMAS 2:14:998 (6)
CK AONES LOUVIER 02

7 2 RIO GABIN 2:17:727 (7)
CKC bene 03

8 9 ELOY Elliot 2:18:607 (8)
CC NIVERNAIS 03

9 4 LE GALLO PIERRE 2:19:876 (9)
CK PONTIVYEN 03

67 1ère série K1 Dame Sénior 500m 17/03/2018
14:09

1 8 HUET YSELINE
Ligne BateauPlace

1 8 TROEL SARAH 2:03:011 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 86

2 2 TULEU GABRIELLE 2:03:125 (2)
CKC DE TOURS 88

3 5 CAURANT LEA 2:06:096 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 92

4 3 BENITO MAUREEN 2:06:919 (4)
CKC DE TOURS 98

5 4 PETRINS MANON 2:09:999 (5)
CKC QUESNOYSIEN 96

6 7 HUET YSELINE 2:11:008 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL 99

7 6 DIETRICH COLINE 2:24:336 (7)
ASPTT DIJON CK 99

8 1 DESCHAMPS PAULINE 2:29:319 (8)
ASPTT DIJON CK 99

68 2nd série K1 Dame Sénior 500m 17/03/2018
14:12

1 5 MAILLET MARGOT
Ligne BateauPlace

1 5 HOSTENS MANON 2:02:441 (1)
ALP GNP PERIGUEUX 94

2 4 MAILLET MARGOT 2:06:516 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 92

3 3 TRYOEN CAMILLE 2:15:250 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 99

4 7 MULLER MARGAUX 2:18:039 (4)
EPERNAY CK 99

<<<< 2 RIDOUX SUZANNE 9:99:999 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE 97 Absent

<<<< 1 SANANIKONE AGATHE 9:99:999 <<<<<<
ASS  SPIVE MANTAISE 98 Absent

<<<< 6 DRIDER MAIA 9:99:999 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE 94 Absent

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test de Printemps Page 6

16:50 17/03/2018Officiels

heure et jour de 
l'impression

69 3ème série K1 Dame Sénior 500m 17/03/2018
14:15

1 3 BREN CLAIRE
Ligne BateauPlace

1 3 JAMELOT LEA 2:03:619 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 92

2 4 BREN CLAIRE 2:04:482 (2)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 88

3 6 PAOLETTI VANINA 2:08:462 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 97

4 2 ROTMAN CONSTANCE 2:11:796 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 93

5 5 POINTURIER LAURANNE 2:11:936 (5)
CKC DE TOURS 98

6 7 ROUZE LOU 2:31:271 (6)
S P N  VERNON 99

<<<< 1 BRISWALTER MARGAUX 9:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES 98 Absent

70 1ère série K1 Dame Junior 500m 17/03/2018
14:18

1 7 GOBRON EST…E
Ligne BateauPlace

1 7 BLANC MARGOT 2:17:112 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00

2 5 DENAIS MAUD 2:20:081 (2)
CKC D' ANNECY 01

3 8 GOBRON EST…E 2:22:972 (3)
EPERNAY CK 00

4 2 BOISNARD LOU 2:25:075 (4)
CK LAVAL 01

5 1 JORGE SANDRA 2:25:389 (5)
REIMS CHAMPAGNE CK 00

6 3 PIACENZA MANON 2:30:164 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL 01

7 4 VUILLERMOZ MARINE 2:30:918 (7)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 00

8 6 LAVALLEY PERRINE 2:32:975 (8)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 01

71 2nd série K1 Dame Junior 500m 17/03/2018
14:21

1 7 BONNOT DORINE
Ligne BateauPlace

1 7 DUBUT CAPUCINE 2:09:597 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00

2 2 BONNOT DORINE 2:13:205 (2)
CC ROUSSILLONNAIS 00

3 4 GEOFFRIN AMELIE 2:16:897 (3)
REIMS CHAMPAGNE CK 01

4 3 BOUCHER ANAIS 2:21:125 (4)
CESSON RENNES CK 00

5 1 JEGOUX ELISA 2:22:174 (5)
CC NORMAND 00

6 5 MARCHAND LEA 2:26:540 (6)
CCK DE LA RANCE 01

<<<< 6 BERNARD LYLAS 9:99:999 <<<<<<
CKC DE TOURS 01 Rayé confirm

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test de Printemps Page 7

16:50 17/03/2018Officiels

heure et jour de 
l'impression

72 3ème série K1 Dame Junior 500m 17/03/2018
14:24

1 7 ETHUIN LEA
Ligne BateauPlace

1 7 HUGUET MARIE 2:15:538 (1)
CK SP LIBOURNE 01

2 4 LEFOULON SALYA 2:16:230 (2)
ASS  SPIVE MANTAISE 01

3 2 JACOB GABRIELLE 2:18:912 (3)
UNION SPIVE DE CRETEIL 01

4 6 JONNEAUX CAMILLE 2:22:515 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 00

5 5 ETHUIN LEA 2:26:464 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01

6 3 GENTIL EVE 2:29:395 (6)
ASPTT DIJON CK 01

7 1 AVRY ORANE 2:34:121 (7)
CK LAVAL 01

73 1ère série K1 Dame Cadet 500m 17/03/2018
14:27

1 2 BLANC EMMA
Ligne BateauPlace

1 2 CHARAYRON ROMANE 2:13:067 (1)
CCK LIMOUXIN 03

2 5 FOREST MATHILDE 2:19:641 (2)
MATEL SPS ROANNE 02

3 3 CROCHARD CHLOE 2:35:961 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 02

4 6 SCHLATTER MANON 2:38:201 (4)
C LOISIRS POP  LOCHRIST 02

5 4 BLANC EMMA 2:40:778 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 03

6 1 BOUDINELLE ELSA 2:46:784 (6)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 02

74 2nd série K1 Dame Cadet 500m 17/03/2018
14:30

1 1 PORTAL BERTILLE
Ligne BateauPlace

1 1 SESMAT LOUISE 2:22:443 (1)
CKC D' ANNECY 03

2 6 SALOU LISA 2:25:352 (2)
LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 02

3 3 PORTAL BERTILLE 2:26:220 (3)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 02

4 4 BIZIEN MANON 2:32:297 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 02

5 5 DUVERNAY CHLOE 2:37:912 (5)
MATEL SPS ROANNE 03

<<<< 2 HUSSON COLINE 9:99:999 <<<<<<
AS GERARDMER CK 02 Absent

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test de Printemps Page 8

16:50 17/03/2018Officiels

heure et jour de 
l'impression

75 1ère série C1 Homme Sénior 500m 17/03/2018
14:33

1 5 BART ADRIEN
Ligne BateauPlace

1 5 BART ADRIEN 1:59:060 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 91

2 4 SIMART THOMAS 2:02:280 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 87

3 3 JACQUET CLEMENT 2:05:720 (3)
SP N BISONTIN 99

4 7 CAUPAIN MATHIEU 2:08:662 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY 99

5 1 BAUMANN JEAN MICHEL 2:14:682 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER 98

6 8 MESTRE SYLVAIN 2:21:148 (6)
BOULOGNE CK 98

7 6 POULLEAU VINCENT 2:23:531 (7)
ASS  SPIVE MANTAISE 97

<<<< 2 SOUCHEYRE TANGUY 9:99:999 <<<<<<
CK PONTIVYEN 93 Absent

76 2nd série C1 Homme Sénior 500m 17/03/2018
14:36

1 4 MAIGROT ANTOINE
Ligne BateauPlace

1 4 BEUGNET ROMAIN 1:57:883 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 91

2 7 LEONARD LOIC 2:01:817 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 96

3 3 DUBOIS DUNILAC THOMAS 2:08:432 (3)
SP N BISONTIN 99

4 1 MAIGROT ANTOINE 2:10:946 (4)
SP N BISONTIN 93

5 2 POULLEAU SYLVAIN 2:12:594 (5)
ASS  SPIVE MANTAISE 97

6 6 KOSOROG CLEMENT 2:20:940 (6)
SP N BISONTIN 99

<<<< 5 DUSSAUSSOY VICTOR 9:99:999 <<<<<<
CHARLEVILLE MEZIERES CK 99 Absent

77 1ère série C1 Homme Junior 500m 17/03/2018
14:39

1 8 BOURREAU MATHIAS
Ligne BateauPlace

1 8 TURCANU Andre 2:04:685 (1)
CANADA 00

2 1 BECASSEAU CESAR 2:10:028 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 01

3 4 COURBET BENJAMIN 2:13:305 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 00

4 5 BOURREAU MATHIAS 2:17:339 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 01

5 6 BROCHDHOTELANS GUILLAUME 2:18:525 (5)
SP N BISONTIN 01

6 2 LANCIAL MAXIMILIEN 2:20:319 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01

7 3 JACQUET GUILLAUME 2:35:294 (7)
SP N BISONTIN 01

8 7 BILDSTEIN LOUAN 2:39:088 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 01

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test de Printemps Page 9

16:50 17/03/2018Officiels

heure et jour de 
l'impression

78 2nd série C1 Homme Junior 500m 17/03/2018
14:42

1 2 PASQUER GABIN
Ligne BateauPlace

1 2 CASSERON LASZLO 2:11:237 (1)
ESACK 00

2 3 DUBOIS DUNILAC LEO 2:12:317 (2)
SP N BISONTIN 00

3 1 LEONARD HUGO 2:15:594 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 00

4 4 LAROCHE LUCAS 2:16:943 (4)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 01

5 6 LE GUENNEC TANGI 2:22:352 (5)
CK PONTIVYEN 00

6 5 FOUCAULT PIERRE LOUIS 2:28:300 (6)
CK PONTIVYEN 00

<<<< 7 PASQUER GABIN 9:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK 01 Absent

79 série C1 Homme Cadet 500m 17/03/2018
14:45

1 6 WAEKENS LAELIEN
Ligne BateauPlace

1 6 FORTERRE TOM 2:17:302 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER 02

2 7 HECQ TOM 2:22:099 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02

3 3 SEGAUX TOM 2:24:122 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 02

4 8 CAUTE ACHILLE 2:28:639 (4)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 02

5 5 WAEKENS LAELIEN 2:32:282 (5)
BOULOGNE CK 03

6 9 THOMAS ANTOINE 2:32:471 (6)
CK SP LIBOURNE 02

7 2 MAILLET ROMUALD 2:35:042 (7)
BOULOGNE CK 02

8 1 CHEVRIER ETIENNE 2:49:465 (8)
CK REDONNAIS 03

<<<< 4 KIMBERLEY MAXIM 9:99:999 <<<<<<
A L  MARSAC SUR L'ISLE 03 Absent

80 série C1 Dame Sénior 500m 17/03/2018
14:48

1 1 CATTELET ANAIS
Ligne BateauPlace

1 1 DORANGE EUGENIE 2:25:822 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 98

2 6 CATTELET ANAIS 2:28:913 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 93

3 4 SANSINENA MARINE 2:30:042 (3)
ASPTT DIJON CK 91

4 2 HELLE ELORA 2:44:490 (4)
C DE CKCONFLANS PORT 98

5 3 RIVOAL MATHILDE 3:06:413 (5)
CKC DE TOURS 93

<<<< 5 KIMBERLEY NATALIA 9:99:999 <<<<<<
A L  MARSAC SUR L'ISLE 72 Absent

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test de Printemps Page 10

16:50 17/03/2018Officiels

heure et jour de 
l'impression

81 1ère série C1 Dame Junior 500m 17/03/2018
14:51

1 3 GUILLOU ELOISE
Ligne BateauPlace

1 3 CAUPAIN FLORE 2:32:070 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01

2 2 BILLAU CLAIRE 2:35:908 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 00

3 1 RUIZ LAURA 2:40:313 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 01

4 4 MONATE HONORINE 2:42:856 (4)
CC NIVERNAIS 00

5 5 GUILLOU ELOISE 2:51:345 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 01

82 2nd série C1 Dame Junior 500m 17/03/2018
14:54

1 2 LEBLANC CLEMENCE
Ligne BateauPlace

1 2 SEGURA LILOU 2:35:660 (1)
C DE CKCONFLANS PORT 00

2 1 LEBLANC CLEMENCE 2:38:572 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01

3 3 VINCENT LEA 2:40:803 (3)
CHARLEVILLE MEZIERES CK 01

4 4 JOULIN KRISTAINE 2:49:200 (4)
ESACK 00

<<<< 5 KIMBERLEY TATIANA 9:99:999 <<<<<<
A L  MARSAC SUR L'ISLE 01 Absent

83 série C1 Dame Cadet 500m 17/03/2018
14:57

1 2 LE BOUEDEC ANNA
Ligne BateauPlace

1 2 RENARD AXELLE 2:38:709 (1)
SP N BISONTIN 02

2 3 LE BOUEDEC ANNA 2:49:618 (2)
CK PONTIVYEN 02

3 1 ANCELME CHLOE 3:13:092 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 02

<<<< 4 LE GUINIEC JEANNE 9:99:999 <<<<<<
CKC DE ROHAN 02 Absent

84 FINALE A K1 Homme OPEN 500m 17/03/2018
15:30

1 4 HUBERT ETIENNE
Ligne BateauPlace

1 4 HUBERT ETIENNE 1:43:751 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS 88

2 3 BEAUMONT MAXIME 1:44:768 (2)
BOULOGNE CK 82

3 5 CARRE CYRILLE 1:44:777 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 84

4 8 BURGER GUILLAUME 1:45:520 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 89

5 7 BAYLE PIERRICK 1:46:457 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 93

6 2 JEAN PAUL 1:46:711 (6)
MARSEILLE MAZARGUES CK 95

7 1 KOCH QUILIAN 1:46:771 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 99

8 6 LE MOEL FRANCK 1:47:634 (8)
ASS  SPIVE MANTAISE 91

9 9 MARGELY MAXIME 1:50:154 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE 00

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test de Printemps Page 11

16:50 17/03/2018Officiels

heure et jour de 
l'impression

85 FINALE B K1 Homme OPEN 500m 17/03/2018
15:33

1 4 DUCHESNE LORIS
Ligne BateauPlace

1 4 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 1:48:273 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 95

2 5 SIKORA JEAN 1:49:105 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 96

3 7 HENOT HECTOR 1:50:633 (3)
LA PAGAIE DES AVENS 99

4 8 MARECAUX THEO 1:51:439 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 97

5 9 DELAPORTE JULIEN 1:52:050 (5)
ESACK 00

6 2 LUTZ JEAN BAPTISTE 1:52:496 (6)
SP N BISONTIN 88

7 3 CHARAYRON REMY 1:53:059 (7)
CCK LIMOUXIN 97

8 1 DUCHESNE LORIS 1:53:956 (8)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 99

9 6 BONNETAIN QUENTIN 1:57:836 (9)
V P A  PONT D'ARC 89

86 FINALE C K1 Homme OPEN 500m 17/03/2018
15:36

1 4 OLLA TOBIAS
Ligne BateauPlace

1 4 ABDELAZIZ ROBIN 1:51:357 (1)
S P N  VERNON 94

2 5 KEMPF AXEL 1:52:131 (2)
CCK LIMOUXIN 98

3 6 TOSTAIN LANCELOT 1:52:291 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 00

4 9 LE MEIGNEN TITOUAN 1:52:800 (4)
ESACK 00

5 8 GUYOT JOE 1:54:334 (5)
ESACK 00

6 1 TIJOU QUENTIN 1:54:629 (6)
C N BOUCHEMAINE 98

7 2 MILLE LOœS 1:56:963 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE 00

8 3 LE GALL AURELIEN 1:58:886 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE 93

<<<< 7 OLLA TOBIAS 9:99:999 <<<<<<
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 94 Absent

87 FINALE D K1 Homme OPEN 500m 17/03/2018
15:39

1 3 WEHMER YVES
Ligne BateauPlace

1 3 WEHMER YVES 1:52:376 (1)
AS GERARDMER CK 97

2 7 BAROUH MAXENCE 1:53:299 (2)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 95

3 9 LABBE BRIAC 1:55:410 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 00

4 4 SALIBA ROBIN 1:55:490 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL 99

5 5 HENRY STEVEN 1:55:525 (5)
LA ROCHE DERRIEN CK 01

6 8 SAULIERE MATHIS 1:57:565 (6)
CKC DE TOURS 01

7 1 GUILLOU BASTIEN 1:58:336 (7)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 00

8 6 BOUVET FELIX 1:58:842 (8)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 91

9 2 RICHARD LUCAS 2:02:608 (9)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 94

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test de Printemps Page 12

16:50 17/03/2018Officiels

heure et jour de 
l'impression

88 FINALE E K1 Homme OPEN 500m 17/03/2018
15:42

1 6 GHADERI RAHMAT  ARASH
Ligne BateauPlace

1 6 GHADERI RAHMAT  ARASH 1:54:872 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 88

2 5 CHEA MATHIS 1:56:801 (2)
CCK  MALESTROIT 00

3 3 TOSO THIBAUD 1:56:892 (3)
CC NIVERNAIS 01

4 4 WAGNER YANN 1:57:635 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 02

5 2 TRAVERS THEO 1:57:832 (5)
C N BOUCHEMAINE 95

6 7 GRU JEREMY 1:57:975 (6)
CCK  MALESTROIT 02

7 9 LE ROUX AXEL 2:00:212 (7)
CCK DE LA RANCE 02

8 1 BRANCHU MAXIME 2:03:952 (8)
S P N  VERNON 00

9 8 MAYET PIERRE LOUIS 2:10:564 (9)
CCK  MALESTROIT 00

89 FINALE F K1 Homme OPEN 500m 17/03/2018
15:45

1 7 COMTE CORENTIN
Ligne BateauPlace

1 7 TURCK ROMAIN 1:54:978 (1)
BOULOGNE CK 99

2 3 HODEBOURG EDOUARD 1:57:930 (2)
ESACK 98

3 4 ISAMBERT YANNIS 1:58:792 (3)
CCK LIMOUXIN 00

4 6 COMTE CORENTIN 1:58:827 (4)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 01

5 8 BOWRING ISAAC 1:58:912 (5)
USPPEO PUTANGES CK 02

6 9 LAUMAIN GABIN 1:59:070 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER 02

7 5 JOUET BASILE 1:59:438 (7)
CK AONES LOUVIER 98

8 1 PIERRON MEDHI 2:00:272 (8)
OLYMPICCK  AUXERRE 01

9 2 MOLOT CLEMENT 2:01:601 (9)
OLYMPICCK  AUXERRE 00

90 FINALE G K1 Homme OPEN 500m 17/03/2018
15:48

1 3 ARGENTIN TOM
Ligne BateauPlace

1 3 DUBUT ALEXIS 1:58:443 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 98

2 6 PETIBOUT BERTRAND 1:59:394 (2)
MATEL SPS ROANNE 02

3 1 LHOTE NOE 2:00:854 (3)
CKC DE TOURS 01

4 4 ARGENTIN TOM 2:01:017 (4)
S P N  VERNON 02

5 7 LE FLOCH QUENTIN 2:01:851 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 01

6 5 PIOT DAMIEN 2:01:897 (6)
CK SP LIBOURNE 01

7 8 CHAUVEAU LUCAS 2:03:025 (7)
CKC DE TOURS 02

8 9 THELIER EDGAR 2:03:945 (8)
ESACK 00

9 2 DUMARTIN MARTIAL 2:06:777 (9)
CK SP LIBOURNE 97

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test de Printemps Page 13

16:50 17/03/2018Officiels

heure et jour de 
l'impression

91 FINALE H K1 Homme OPEN 500m 17/03/2018
15:51

1 5 NASSAR DICKA
Ligne BateauPlace

1 5 NASSAR DICKA 2:00:580 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 01

2 3 DOUERIN JULIEN 2:01:168 (2)
CCK  MALESTROIT 00

3 6 DEFOSSE ANTOINE 2:02:926 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01

4 1 LEROUX /POIRIER MAEL 2:03:834 (4)
CCK DE LA RANCE 01

5 4 CHEVALLIER JEAN FRANCOIS 2:04:511 (5)
S P N  VERNON 02

6 8 HERRY ALEXIS 2:04:743 (6)
CKC ORLEANS 02

7 2 JOUET MATISSE 2:04:897 (7)
CK AONES LOUVIER 02

8 7 PRACHT DAVID 2:05:194 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 00

9 9 JOUET TITOUAN 2:12:191 (9)
CK AONES LOUVIER 02

92 FINALE I K1 Homme OPEN 500m 17/03/2018
15:54

1 7 ANDRIEU TOM
Ligne BateauPlace

1 7 LODIN ANTHONY 2:00:972 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 97

2 6 MELOT QUENTIN 2:02:492 (2)
CK SP LIBOURNE 98

3 8 BOSSANNE FLORIAN 2:04:012 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 00

4 4 POUILLAUDE NICOLAS 2:04:618 (4)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 01

5 2 LEGRAND MATHIEU 2:06:104 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 01

6 5 LE GOUESTRE KILLIAN 2:06:558 (6)
CCK  MALESTROIT 00

7 1 ANDRIEU TOM 2:06:955 (7)
UNION SPIVE DE CRETEIL 00

8 3 DELIGNON REMI 2:09:987 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE 01

9 0 BOUSSERA OUSSAMA 2:16:195 (9)
CC LILLOIS 00

10 9 BEAUGRAND MAXIME 2:21:607 (10)
BOULOGNE CK 02

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test de Printemps Page 14

16:50 17/03/2018Officiels

heure et jour de 
l'impression

93 FINALE J K1 Homme OPEN 500m 17/03/2018
15:57

1 2 CHEVALIER FLORENT
Ligne BateauPlace

1 2 EBY QUENTIN 2:05:631 (1)
CK SUD 01

2 5 CHEVALIER FLORENT 2:08:425 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02

3 4 LE GALL MATHIEU 2:09:542 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 02

4 6 CARADEC TITOUAN 2:09:896 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 02

5 3 DURING ARMAND 2:09:985 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL 00

6 8 JAMET  COLLIN THIBAULT 2:10:505 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 01

7 7 BRECIN JULES 2:11:119 (7)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03

8 9 COUCHOUD CLEMENT 2:11:822 (8)
C N DE LA PLATIERE 03

9 1 MIGNON FRANCK 2:12:814 (9)
ASS  SPIVE MANTAISE 01

94 FINALE K K1 Homme OPEN 500m 17/03/2018
16:00

1 2 DEOLIVEIRA KILLIAN
Ligne BateauPlace

1 2 DEOLIVEIRA KILLIAN 2:09:786 (1)
ASS  SPIVE MANTAISE 00

2 6 METTEN ARTHUR 2:14:918 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 03

3 4 LALY CORENTIN 2:15:158 (3)
CHARLEVILLE MEZIERES CK 01

4 3 PERRIER THOMAS 2:15:215 (4)
CK AONES LOUVIER 02

5 5 DEHAME TOM 2:16:678 (5)
ST QUENTIN CK 03

6 8 MARTAYAN ILIA 2:16:898 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 03

7 7 RIO GABIN 2:18:358 (7)
CKC bene 03

8 9 LE GALLO PIERRE 2:20:238 (8)
CK PONTIVYEN 03

9 1 ELOY Elliot 2:21:392 (9)
CC NIVERNAIS 03

95 FINALE L K1 Homme OPEN 500m 17/03/2018
16:03

1 5 BELLOIS ANTOINE
Ligne BateauPlace

1 5 BELLOIS ANTOINE 2:12:108 (1)
UNION SPIVE DE CRETEIL 99

2 4 BALAFRE GABRIEL 2:23:648 (2)
NIAGARA CKC 02

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test de Printemps Page 15

16:50 17/03/2018Officiels

heure et jour de 
l'impression

96 FINALE A K1 Dame OPEN 500m 17/03/2018
16:06

1 5 MAILLET MARGOT
Ligne BateauPlace

1 5 HOSTENS MANON 2:00:141 (1)
ALP GNP PERIGUEUX 94

2 4 TROEL SARAH 2:02:349 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 86

3 6 TULEU GABRIELLE 2:05:049 (3)
CKC DE TOURS 88

4 3 JAMELOT LEA 2:05:941 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 92

5 7 BREN CLAIRE 2:07:809 (5)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 88

6 2 CAURANT LEA 2:08:758 (6)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 92

7 8 MAILLET MARGOT 2:09:721 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE 92

8 9 PAOLETTI VANINA 2:11:464 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE 97

9 1 BENITO MAUREEN 2:14:858 (9)
CKC DE TOURS 98

97 FINALE B K1 Dame OPEN 500m 17/03/2018
16:09

1 4 ROTMAN CONSTANCE
Ligne BateauPlace

1 4 PETRINS MANON 2:11:425 (1)
CKC QUESNOYSIEN 96

2 5 DUBUT CAPUCINE 2:12:382 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00

3 7 POINTURIER LAURANNE 2:13:099 (3)
CKC DE TOURS 98

4 6 HUET YSELINE 2:13:525 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL 99

5 8 BONNOT DORINE 2:13:991 (5)
CC ROUSSILLONNAIS 00

6 1 TRYOEN CAMILLE 2:14:036 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 99

7 3 ROTMAN CONSTANCE 2:15:991 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE 93

8 9 HUGUET MARIE 2:16:816 (8)
CK SP LIBOURNE 01

9 2 CHARAYRON ROMANE 2:17:042 (9)
CCK LIMOUXIN 03

98 FINALE C K1 Dame OPEN 500m 17/03/2018
16:12

1 5 MULLER MARGAUX
Ligne BateauPlace

1 5 LEFOULON SALYA 2:17:111 (1)
ASS  SPIVE MANTAISE 01

2 1 BOUCHER ANAIS 2:17:831 (2)
CESSON RENNES CK 00

3 3 MULLER MARGAUX 2:17:891 (3)
EPERNAY CK 99

4 4 GEOFFRIN AMELIE 2:18:311 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK 01

5 6 BLANC MARGOT 2:18:862 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00

6 7 JACOB GABRIELLE 2:19:036 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL 01

7 9 JEGOUX ELISA 2:21:516 (7)
CC NORMAND 00

8 2 FOREST MATHILDE 2:22:185 (8)
MATEL SPS ROANNE 02

9 8 DENAIS MAUD 2:22:385 (9)
CKC D' ANNECY 01

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test de Printemps Page 16

16:50 17/03/2018Officiels

heure et jour de 
l'impression

99 FINALE D K1 Dame OPEN 500m 17/03/2018
16:15

1 5 GOBRON EST…E
Ligne BateauPlace

1 5 SESMAT LOUISE 2:22:648 (1)
CKC D' ANNECY 03

2 3 DIETRICH COLINE 2:23:405 (2)
ASPTT DIJON CK 99

3 6 GOBRON EST…E 2:23:842 (3)
EPERNAY CK 00

4 4 JONNEAUX CAMILLE 2:24:876 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 00

5 2 SALOU LISA 2:25:694 (5)
LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 02

6 8 JORGE SANDRA 2:26:596 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK 00

7 1 PORTAL BERTILLE 2:29:065 (7)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 02

8 7 BOISNARD LOU 2:29:416 (8)
CK LAVAL 01

9 9 ETHUIN LEA 2:33:068 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01

100 FINALE E K1 Dame OPEN 500m 17/03/2018
16:18

1 4 LAVALLEY PERRINE
Ligne BateauPlace

1 4 DESCHAMPS PAULINE 2:28:832 (1)
ASPTT DIJON CK 99

2 6 GENTIL EVE 2:31:163 (2)
ASPTT DIJON CK 01

3 2 ROUZE LOU 2:32:346 (3)
S P N  VERNON 99

4 9 AVRY ORANE 2:32:940 (4)
CK LAVAL 01

5 8 BIZIEN MANON 2:33:503 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 02

6 3 PIACENZA MANON 2:33:692 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL 01

7 5 MARCHAND LEA 2:33:858 (7)
CCK DE LA RANCE 01

8 7 VUILLERMOZ MARINE 2:37:032 (8)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 00

9 1 LAVALLEY PERRINE 2:39:366 (9)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 01

101 FINALE F K1 Dame OPEN 500m 17/03/2018
16:21

1 6 CROCHARD CHLOE
Ligne BateauPlace

1 6 SCHLATTER MANON 2:40:542 (1)
C LOISIRS POP  LOCHRIST 02

2 4 DUVERNAY CHLOE 2:40:762 (2)
MATEL SPS ROANNE 03

3 3 BLANC EMMA 2:46:342 (3)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 03

4 7 BOUDINELLE ELSA 2:52:285 (4)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 02

<<<< 5 CROCHARD CHLOE 9:99:999 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 02 Absent

102 FINALE G K1 Dame OPEN 500m 17/03/2018
16:24

0 0 CROCHARD CHLOE
Ligne BateauPlace

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test de Printemps Page 17

16:50 17/03/2018Officiels

heure et jour de 
l'impression

103 FINALE A C1 Homme OPEN 500m 17/03/2018
16:27

1 5 JACQUET CLEMENT
Ligne BateauPlace

1 5 BEUGNET ROMAIN 1:57:400 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 91

2 3 SIMART THOMAS 1:58:589 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 87

3 6 LEONARD LOIC 1:59:483 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 96

4 4 BART ADRIEN 2:00:166 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY 91

5 1 CAUPAIN MATHIEU 2:05:686 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 99

6 7 TURCANU Andre 2:07:269 (6)
CANADA 00

7 2 JACQUET CLEMENT 2:08:120 (7)
SP N BISONTIN 99

8 8 DUBOIS DUNILAC THOMAS 2:09:055 (8)
SP N BISONTIN 99

9 9 BECASSEAU CESAR 2:13:260 (9)
OLYMPICCK  AUXERRE 01

104 FINALE B C1 Homme OPEN 500m 17/03/2018
16:30

1 5 BAUMANN JEAN MICHEL
Ligne BateauPlace

1 5 MAIGROT ANTOINE 2:08:871 (1)
SP N BISONTIN 93

2 4 CASSERON LASZLO 2:12:071 (2)
ESACK 00

3 8 LEONARD HUGO 2:12:683 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 00

4 7 COURBET BENJAMIN 2:12:946 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY 00

5 3 POULLEAU SYLVAIN 2:13:088 (5)
ASS  SPIVE MANTAISE 97

6 6 DUBOIS DUNILAC LEO 2:16:697 (6)
SP N BISONTIN 00

7 2 BAUMANN JEAN MICHEL 2:17:066 (7)
ESP C DECIZE ST LEGER 98

8 1 LAROCHE LUCAS 2:18:314 (8)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 01

9 9 FORTERRE TOM 2:21:163 (9)
ESP C DECIZE ST LEGER 02

105 FINALE C C1 Homme OPEN 500m 17/03/2018
16:33

1 3 HECQ TOM
Ligne BateauPlace

1 3 KOSOROG CLEMENT 2:15:892 (1)
SP N BISONTIN 99

2 7 MESTRE SYLVAIN 2:18:178 (2)
BOULOGNE CK 98

3 4 BROCHDHOTELANS GUILLAUME 2:18:467 (3)
SP N BISONTIN 01

4 5 BOURREAU MATHIAS 2:18:492 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 01

5 6 LANCIAL MAXIMILIEN 2:20:544 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01

6 1 POULLEAU VINCENT 2:20:718 (6)
ASS  SPIVE MANTAISE 97

7 2 HECQ TOM 2:21:681 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02

8 8 LE GUENNEC TANGI 2:22:252 (8)
CK PONTIVYEN 00

9 9 SEGAUX TOM 2:24:598 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES 02

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test de Printemps Page 18

16:50 17/03/2018Officiels

heure et jour de 
l'impression

106 FINALE D C1 Homme OPEN 500m 17/03/2018
16:36

1 5 JACQUET GUILLAUME
Ligne BateauPlace

1 5 FOUCAULT PIERRE LOUIS 2:25:628 (1)
CK PONTIVYEN 00

2 4 CAUTE ACHILLE 2:27:599 (2)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 02

3 2 JACQUET GUILLAUME 2:28:271 (3)
SP N BISONTIN 01

4 7 MAILLET ROMUALD 2:31:122 (4)
BOULOGNE CK 02

5 6 WAEKENS LAELIEN 2:31:216 (5)
BOULOGNE CK 03

6 3 THOMAS ANTOINE 2:34:282 (6)
CK SP LIBOURNE 02

7 8 BILDSTEIN LOUAN 2:35:393 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 01

8 1 CHEVRIER ETIENNE 2:43:445 (8)
CK REDONNAIS 03

107 FINALE E C1 Homme OPEN 500m 17/03/2018
16:39

0 0 CHEVRIER ETIENNE
Ligne BateauPlace

108 FINALE A C1 Dame OPEN 500m 17/03/2018
16:42

1 5 CAUPAIN FLORE
Ligne BateauPlace

1 5 DORANGE EUGENIE 2:28:722 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 98

2 4 CATTELET ANAIS 2:29:805 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 93

3 6 SANSINENA MARINE 2:34:599 (3)
ASPTT DIJON CK 91

4 3 CAUPAIN FLORE 2:36:153 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01

5 2 BILLAU CLAIRE 2:37:896 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 00

6 9 RUIZ LAURA 2:38:091 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER 01

7 8 LEBLANC CLEMENCE 2:38:288 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01

8 7 SEGURA LILOU 2:40:148 (8)
C DE CKCONFLANS PORT 00

9 1 RENARD AXELLE 2:44:953 (9)
SP N BISONTIN 02

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test de Printemps Page 19

16:50 17/03/2018Officiels

heure et jour de 
l'impression

109 FINALE B C1 Dame OPEN 500m 17/03/2018
16:45

1 4 VINCENT LEA
Ligne BateauPlace

1 4 MONATE HONORINE 2:42:252 (1)
CC NIVERNAIS 00

2 5 VINCENT LEA 2:45:821 (2)
CHARLEVILLE MEZIERES CK 01

3 6 HELLE ELORA 2:50:607 (3)
C DE CKCONFLANS PORT 98

4 7 LE BOUEDEC ANNA 2:53:484 (4)
CK PONTIVYEN 02

5 3 JOULIN KRISTAINE 2:55:778 (5)
ESACK 00

6 2 GUILLOU ELOISE 2:58:861 (6)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 01

7 8 RIVOAL MATHILDE 3:01:701 (7)
CKC DE TOURS 93

8 1 ANCELME CHLOE 3:30:164 (8)
ESP C DECIZE ST LEGER 02

110 FINALE C C1 Dame OPEN 500m 17/03/2018
16:48

0 0 ANCELME CHLOE
Ligne BateauPlace

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 


